4 Vorwort
8 Autorenverzeichnis

HOLZ

Einflihrung
Salamander
Nagelbrett
Gartenkopfe
Stifthalter
Obstfiguren
Zettelhalter — techni-
sches Zeichnen
Puzzle
Schreibtischset
Schiffe aus
Restholzern
Geschenkkistchen
Stiftschale mit
Briefhalter
Geduldspie!
Wandvase
Einachswagen mit
Zugfahrzeug

Lkw mit verschie-
denen Aufbauten
Schemel

Ratsche
AnreiBwerkzeuge

PAPIER
Einfihrung
Spielfiguren
Bunte Stabvogel
Webbilder
Lesezeichen
Windspiel
Maskengesichter
Papierreiicollage
Eulen
Faltschachtel
Briicke

Windrad
Leporelio
Lampion
Beweglicher Drache
Kartondruck
Fantasietiere
Schatzkastchen
Portrats
Marionette

105
106
112
114
116
118
120
122
124
126
128
130
132
134
136

139
140
143

145
146
156
158
160
161
162
164
166
168

170

172
176
178
180

182
184
186
188
190
193

TON

Einfihrung
Kartoffelméannchen
Blumenstabe

Kafer & Co.
Filigranes Mobile
Schalchenbiume
Windlichter
Blumentopf
Gespenster
Ritterburg
Schalchen glasieren
Deckeldosen
Gartenkugel

Ton brennen in der
Konservendose
Gefahrlicher Drache
Kachel

Stiftebecher

METALL
Einfihrung
Meerestiere
TausendfiiBler
Draht-Blumenvase
Schliisselanhanger
Treppenhocker
Bewegliche Eulen
Namensschilder
Drahtspiralen als
Fensterschmuck
Tierfiguren

aus Drahtgeflecht
Draht biegen
Gartenstabe
Ausstecher
Lowenkopf aus
Drahtgeflecht
Kerzenstander
Duftlampe
Aluminiumhaken
Wandlicht
Hammer
ReiBzirkel und
Bleistiftzirkel

195
196
200
203

205
206
208
210

211
212
214

216
217
218
220
222
224
226
228
229
230
231
232
234
238
240
242

245

247
248
254
256
259
262
264

269

KUNSTSTOFF
Einfiihrung
Mandalas drucken
Gespensterlese-
zeichen
Fingerkreisel
Handflachenkreisel
Spielfiguren
Laminierte
Windiichter
Schnurzugspiel
Acrylglasblumen
Haken aus
Kunststoff
CD-Untersetzer
CD-Jojo
Anwurfkreisel
Tierfiguren
Buchstaben
Biisten
Dekalicht
CD-Podest
CD-Wippe
Briefwaage
CDBriefstander
Bildhalter
Federwaage
Nistkasten
Tischkegelbahn
Beschichtete
Rohrdose
Handyhalter

ELEKTRIK
Einfihrung
Stromkreis
Ventitator
Solarantrieb
Thermoschalter
Seilbahn

Arbeitsblatter (CD)
Ubersicht



