4	Vorwort			105	TON	195	KUNSTSTOFF
8	Autorenverzeichnis			106	Einführung	196	Einführung
				112	Kartoffelmännchen	200	Mandalas drucken
				114	Blumenstäbe	203	Gespensterlese-
				116	Käfer & Co.		zeichen .
				118	Filigranes Mobile	205	Fingerkreisel
				120	Schälchenblume	206	Handflächenkreisel
				122	Windlichter	208	Spielfiguren
				124	Blumentopf	210	Laminierte
				126	Gespenster		Windlichter
				128	Ritterburg	211	Schnurzugspiel
				130	Schälchen glasieren	212	Acrylglasblumen
				132	Deckeldosen	214	Haken aus
				134	Gartenkugel		Kunststoff
				136	Ton brennen in der	216	CD-Untersetzer
					Konservendose	217	CD-Jojo
				139	Gefährlicher Drache	218	Anwurfkreisel
				140	Kachel	220	Tierfiguren
				143	Stiftebecher	222	Buchstaben
						224	Büsten
9	HOLZ	61	Papier	145	METALL	226	Dekolicht
10	Einführung	62	Einführung	146	Einführung	228	CD-Podest
18	Salamander	67	Spielfiguren	156	Meerestiere	229	CD-Wippe
20	Nagelbrett	69	Bunte Stabvögel	158	Tausendfüßler	230	Briefwaage
21	Gartenköpfe	70	Webbilder	160	Draht-Blumenvase	231	CD-Briefständer
22	Stifthalter	72	Lesezeichen	161	Schlüsselanhänger	232	Bildhalter
24	Obstfiguren	74	Windspiel	162	Treppenhocker	234	Federwaage
26	Zettelhalter – techni-	76	Maskengesichter	164	Bewegliche Eulen	238	Nistkasten
	sches Zeichnen	78	Papierreißcollage	166	Namensschilder	240	Tischkegelbahn
28	Puzzle	79	Eulen	168	Drahtspiralen als	242	Beschichtete
30	Schreibtischset	81	Faltschachtel		Fensterschmuck		Rohrdose
34	Schiffe aus	83	Brücke	170	Tierfiguren	245	Handyhalter
	Resthölzern	86	Windrad		aus Drahtgeflecht		
36	Geschenkkistchen	89	Leporello	172	Draht biegen	247	ELEKTRIK
38	Stiftschale mit	92	Lampion	176	Gartenstäbe	248	Einführung
	Briefhalter	94	Beweglicher Drache	178	Ausstecher	254	Stromkreis
41	Geduldspiel	96	Kartondruck	180	Löwenkopf aus	256	Ventilator
44	Wandvase	98	Fantasietiere		Drahtgeflecht	259	Solarantrieb
47	Einachswagen mit	100	Schatzkästchen	182	Kerzenständer	262	Thermoschalter
	Zugfahrzeug	102	Porträts	184	Duftlampe	264	Seilbahn
50	Lkw mit verschie-	103	Marionette	186	Aluminiumhaken		
_	denen Aufbauten			188	Wandlicht	269	Arbeitsblätter (CD)
54	Schemel			190	Hammer		Übersicht
56	Ratsche			193	Reißzirkel und		
58	Anreißwerkzeuge				Bleistiftzirkel		